РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от М*. Сё, № З ' Ц

О внесении дополнений в приложение N° 2 к постановлению Главы
Арамилъского городского округа от 17.04.2018 N° 262 «Обутверждении

схемы размещения рекламных конструкций на территории
Арамилъского городского округа»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах Свердловской области», постановлением
Правительства Свердловской области от 18.09.2013 № 1137-ПП
«Об утверждении порядка предварительного согласования схем размещения
рекламных конструкций, и вносимых в них изменений на территории
Свердловской области», статьей 28 Устава Арамильского городского округа,
письмом Министерства по управлению государственным имуществом
Свердловской области от 22.04.2021 № 17-01-81/8178 «О предварительном
согласовании схемы размещения рекламных конструкций»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Главы Арамильского
городского округа от 17.04.2018 № 262 «Об утверждении схемы
размещения рекламных конструкций на территории Арамильского
городского округа» дополнить строкой следующего содержания:

73 180 116 улица 1 Щит 18 2 на земельном
1 Мая, 42 участке в

город частной
Арамиль, собственности

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа
I ■ а /

;  /

В.Ю. Никитенко